Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Березовская средняя школа № 1 имени Е.К. Зырянова»

Красноярский край, Березовский район, п. Березовка, ул. Центральная, 27.
Тел. 2-12-61, 2-32-70, 2-12-81

ПРИКАЗ
от 11 августа 2025 года № 03-02-366

п. Березовка

О назначении лица, ответственного за работу
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий
среди учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в 2025-2026 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога-организатора Серебренникову А.Н.
ответственной за работу по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма.

2. Закрепить работу с отрядом ЮИД за педагогом-организатором
Серебренниковой А.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ
БСШ № 1 им. Е.К. Зырянова: Е.В. Лапина

С приказом ознакомлена:

Серебренникова А.Н.__